飯田市商業振興事業補助金（地域商業振興事業）実績報告書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　飯田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地　 飯田市　　　　　番地
　　　　　　　　　　　報告者　名　　　　　称 　飯田商工会議所　　支部
　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者 　　支部長　　　　　　　 ㊞

　令和　　年　　月　　日付け 　飯商第　　-２号で補助金交付決定のあった
令和　　年度飯田市商業振興事業（地域商業振興事業）を下記のとおり実施しました。

記

１　事　　業　　名　　　地域商業振興事業（　　　支部　　　　　　　事業）

２　事　業　内　容　　　別紙のとおり

３　補助金交付決定額　　金 　　　，　　　 円

	団　体　名
	飯田商工会議所　　　支部

	住　　所
	〒　　-　　　飯田市

	電話番号
	（　　　）　　－

	担当者氏名

別　紙

１　事業概要
（１）事業内容

（２）事業の経費（※補助対象となる事業経費のみ）
	事 業 費
	経　 費　 の　 内　 訳
	備　　考

	市費補助金
	自己資金
	その他

	円

，
（消費税は除く）
	円

，
	円

，
	円

補助率 ２分の１
上限額 100千円

（３）事業実施及び完了時期
事業着手日　　令和　　年　　月　　日
事業完了日　　令和　　年　　月　　日

２　収支決算
（収入）
	区分
	決算額 (円)
	説　　　　　明

	,

	,

	計
	,

（支出）
	区分
	決算額 (円)
	説　　　　　明

	,

	,

	,

	,

	計
	,

（添付書類）
１　補助事業に係る領収書（写し）又は支出を証する書類の写し
２　その他補助事業実施に係る資料（作成したチラシ・ポスター、写真）

３　事業の効果
　　　飯田市商業振興事業補助金（地域商業振興事業）の効果検証として補助事業の効果及び成果、課題等を記入ください。

（1） 地域商業の振興及び活性化について

（2） 地域性豊かな事業の継続と住民のニーズに応えた新たな事業の展開について

（3） 異業種、他の団体との連携・強化について

　（４）その他（補助事業について等）